关于市直教育体育系统优秀

共产党员和优秀党务工作者拟表彰对象

的公示

根据中共抚州市教育体育局党委《关于开展 2025 年市

直教育体育系统优秀共产党员和优秀党务工作者表彰工作

的通知》（抚教体党字〔2025〕24 号）精神，经组织推荐、

征求意见、会议研究等程序，提出抚州市市直教育体育系统

优秀共产党员和优秀党务工作者拟表彰对象名单，现予以公

示。

公示时间为 2025 年 8 月 1 日至 8 月 8 日。如对拟表彰

对象有异议，请于公示期间向市教体局机关党委反映，反映

情况和问题应实事求是，提供具体线索或事实依据，签署或

告知本人真实姓名，以利于了解核实情况。联系电话：0794－

8266926；邮箱：jgdw8263422@163.com。

附件：1.优秀共产党员拟表彰人选名单

2.优秀党务工作者拟表彰人选名单

            中共抚州市教育体育局委员会

               2025 年 8 月 1 日

附件 1

优秀共产党员拟表彰人选名单

序号 姓名 工作单位及职务

1  郑梦丹 抚州市教育体育综合事务中心副主任

2  张军英 抚州市教育发展研究中心

3  刘晓玲 抚州一中生物教师

4  杨晔 抚州一中实验年级干事、班主任

5  郑伟涛 抚州一中资源管理处副主任

6  苏敏文 抚州一中教师

7  刘芸婷 抚州一中高中语文教师

8  王芳 抚州一中历史教师

9  李丹 临川一中人事处副主任

10  何朝勇 临川一中高中生物教师

11  宋静 临川一中第二支部第二党小组组长

12  吴彦 临川一中高中英语教师

13  余杨 临川一中中学一级教师

14  杨庆兵 临川一中高中化学教师

15  廖翠贞 临川一中教师

16  李奇寿 临川一中教师

17  李山洋 临川二中第一党支部组织宣传委员

18  曾国涛 临川二中高中化学教师

19  夏晓东 临川二中生物教师

20  朱小李 临川二中生物教师

21  饶蕾 临川二中体育教师

22  贺美奇 抚州市实验学校教师

23  吴婧 抚州市实验学校教师

24  潘丹 抚州市实验学校教师

25  刘芳 抚州市实验学校教师

26  廖训平 抚州市实验学校教师

27  郭光荣 市第二实验学校小学党支部党小组组长

28  彭小明 市第二实验学校后勤服务中心主任

29  刘思思 市第二实验学校小学党支部委员、教务处干事

30  廖蕾 市第二实验学校中学党支部党小组组长

31  罗志攀
抚州市曾巩学校党支部组宣委员、副校长（中

小学高级）

32  罗婧洁
抚州市保育院二级教师、中共抚州市保育院第

一支部委员会宣传委员

33  邹放 抚州市保育院悦园保教主任

34  张志武 抚州市体育运动学校副校长

35  丁银山 抚州市阳光学校教师

36  于菊梅 抚州创新实验学校政教处副主任

37  韩辉 中阳一中党建办主任兼高三年级主任

38  金琳 抚州市临川中阳二中高中生物教研组长

39  刘仁风
抚州市中阳艺术工程学校党支部委员、工会主

席、教务负责人

40  张弘昊
赣东职业技术学院党群工作部负责人、督导专

员办公室负责人

附件 2

优秀党务工作者拟表彰人选名单

序号 姓名 工作单位及职务

1  胡勇清 抚州市全民健身活动中心主任

2  杨好华 抚州市教育发展研究中心中小学一级

3  陈季根 抚州一中党政办副主任

4  熊雅雯 抚州一中第一党支部组织委员

5  魏晟 临川一中第四党支部宣传委员

6  刘汉辉 临川二中党政办主任

7  余开泰 江西省临川第二中学第一党支部书记

8  黄英红 抚州市实验学校第四党支部书记

9  谢仁英 抚州市第二实验学校中学支部委员

10  马丽萍 抚州市保育院第三党支部宣传委员